

Maimburg Servicecenter A/S
CVR-nr. 26994802
Eske Hedegårds Vej 2
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Torben Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maimburg Servicecenter A/S
Eske Hedegårds Vej 2
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26994802
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75513000
Telefax: 75513001
Hjemmeside: www.maimburg.dk
E-mail: info@maimburg.dk

Bestyrelse

Torben Fogh Møller, formand
Olav Damkjær Maimburg
Morten Damkjær Maimburg

Direktion

Morten Maimburg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i vognmandsvirksomhed, vaskehal samt drift af et serviceværksted for vognmænd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.756 t.kr. Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

Virksomheden forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.243.888	10.524.211
Distributionsomkostninger		(202.996)	(186.561)
Administrationsomkostninger		(3.306.401)	(4.299.420)
Driftsresultat		6.734.491	6.038.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		109.337	42.352
Andre finansielle indtægter		10.848	14.327
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		45.222	(4.432)
Andre finansielle omkostninger		(709.379)	(131)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.190.519	6.090.346
Skat af ordinært resultat	1	(1.434.545)	(1.545.223)
Årets resultat		4.755.974	4.545.123
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		7.000.000	3.000.000
Overført resultat		(2.244.026)	1.545.123
		4.755.974	4.545.123

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		106.624	122.296
Immaterielle anlægsaktiver	2	106.624	122.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.480.781	3.567.681
Materielle anlægsaktiver	3	3.480.781	3.567.681
Andre tilgodehavender		874.871	1.096.528
Finansielle anlægsaktiver		874.871	1.096.528
Anlægsaktiver		4.462.276	4.786.505
Fremstillede varer og handelsvarer		767.137	830.902
Varebeholdninger		767.137	830.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.644.936	5.635.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.176.418	3.897.794
Andre tilgodehavender		20.860	161.847
Periodeafgrænsningsposter		197.830	370.495
Tilgodehavender		8.040.044	10.065.412
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.787.694	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.787.694	0
Likvide beholdninger		5.469.098	3.281.854
Omsætningsaktiver		16.063.973	14.178.168
Aktiver		20.526.249	18.964.673

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		5.929.644	8.173.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>13.729.644</u>	<u>11.973.671</u>
Udskudt skat		181.667	285.865
Hensatte forpligtelser		<u>181.667</u>	<u>285.865</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	299.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.515.421	1.465.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.409	0
Skyldig selskabsskat		1.596.226	1.484.720
Anden gæld		3.422.882	3.455.421
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.614.938</u>	<u>6.705.137</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.614.938</u>	<u>6.705.137</u>
Passiver		<u>20.526.249</u>	<u>18.964.673</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	8.173.670	3.000.000	11.973.670
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(2.244.026)	7.000.000	4.755.974
Egenkapital ultimo	800.000	5.929.644	7.000.000	13.729.644

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.596.466	1.484.720
Ændring af udskudt skat	(104.198)	59.579
Regulering vedrørende tidligere år	(57.723)	9.454
Effekt af ændrede skattesatser	0	(8.530)
	1.434.545	1.545.223
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		290.000
Kostpris ultimo		290.000
Af- og nedskrivninger primo		(167.704)
Årets afskrivninger		(15.672)
Af- og nedskrivninger ultimo		(183.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		106.624
		Andre anlæg,
		driftsmateri-
		el og inven-
		tar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.936.547
Tilgange		1.939.097
Afgange		(850.467)
Kostpris ultimo		8.025.177
Af- og nedskrivninger primo		(3.368.866)
Årets afskrivninger		(1.327.812)
Tilbageførsel ved afgange		152.282
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.544.396)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.480.781

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.750.000</u>	<u>1.993</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>16.044.000</u>	<u>786</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Ejendomsselskabet Eske Hedegårds Vej 2-4 ApS' gæld til Nordea. Kautio-
nen er maksimeret til 250 t.kr. Bankgælden i Ejendomsselskabet Eske Hedegårds Vej 2-4 ApS udgør 47 t.kr.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller mere end 5% af aktiekapitalens pålydende værdi:

Morten Maimburg Holding ApS, Eske Hedegårds Vej 2, 7000 Fredericia